Item, md x i ij rex Anglire Henricus octavus Maximiliano, Roma
norum comite ,  Morinum bello i n  dedit ione cepit, quod Ludovicus 
Gal lorurn rex presidio firmaverat ; quo expugnato, idem Anglus, 
armato rni l i te ,  Tornacum . . . . .  Hujus  urbis a Crerare sibi n upere 
donatre incredibil i  sumplu arcem i nib i  consl ruxi t , donec post 
aliqnot annos Gallo u rbs reddita et hrec i terum nostratibus, Gal l is  
ademplo, cresari  . . . . . . . . . . . .  paret. 

Item, anno md xv  Carol us Phi l ippi  Fil ius Brabantire , Flandrire 
elc. principatui inauguratur. 

Item, anno md xix Maximil ianus cresar fatalem diem abiit i n  
Germania superiori, c u m  jam esset ingressus annum ootatis sexage
sirnum sextum. 

Item, anno md xx Carol us, Phil ippi regis llispanioo filius , rex 
Romanorum eligi tur atque Aquisgran i  imperii est donalus insi
gnibus.  

I tem, eodem anno l utherana hreresis in  l lalia per summum 

1 Gedoopt in de kerk v a n  St.-Gud ula. 
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pontificem Leonem decimum et in Germani:î per huoc regem 
Carolum per publicum ed ictum dampnata est. 

Jlem , anno md xxj Guilelmus Croy , archiepiscopus toletanus , 
maximre spei heros, si a l iquot annos super vix isset, immatura morte 
vita fnnctus est anno retatis pen� xxiij .  fuit hic cardjnalatus t.itulo 
insignatus. 

Item, hoc eodem anno initium bell i  gal l ici creptum est inlel' 
Carolum cresarem et Franciscum, hujus nominis primum regem 
francire et noslratos. 1\fassil�am bel lo  aduntur ; atqui re infecla , 
obsidionem turpiter solvunt. 

Jtem, flnno eodem m4 xxj Leo pontifex maximus , huj us nominis 
declmus , Romre vita defungi lur ;  in  cujus demortui locum,  anno 
sequenti �drianus Florentius, de :rrajecto Hollandiai oppido oriun
dus, subrogatus est i estque vocitatus ;\.drianus sextus , nomine 
priore servato. 

Item, lj.nno md xxii Christiemus rex Danorum, cum uxore Isabelll!. 
et tribus l iberis , mare uno et d uabus filiabus , patria protligatus , 
huc ad nos confugit. Ejus uxor Isabella non molto post moritur 
atque Gandavum in templo divi Petri condita est. 

Item, anno rnd xxiij Rhodus aptiqua cbristiana oppugnata , 
tyrano Turcarum Sol imanno dedita est. 

Item, anno md xxv Franciscus, hujus nominis primus Francorum 
rex , apud Papiam ltal ire urbem bello  capitqr et in Hispaniam ad 
vehi tu r. 

Anno md xxvij , die xxi• Maii natus est cresari Carolo quinto ex 
Elisabeth Lucitanire regina primus filius nomine Phi l ippus , hor� 
quarta , in oppido Vallis Oletani 1 .